

**Krajská hygienická stanice Pardubického kraje
se sídlem v Pardubicích**

Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

Č.j.: KHSPA 17298/2021/EPID-SY

V Pardubicích dne 20.09.2021

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Přípisem doručeným elektronicky dne 13.09.2021 žádáte o poskytnutí těchto informací:

V souvislosti testováním ve dnech 01.09.2021, 06.09.2021 a 09.09.2021, ve školách nás tímto žádáte o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to jednotlivě pro každý z uvedených dnů testování ve školách v celé oblasti geograficky ohraničené v naší místní působnosti:

- 1) Kolik testů bylo ve školách provedeno?
- 2) Kolik bylo pozitivních výsledků?
- 3) Kolik z těchto pozitivních výsledků bylo následně ověřeno pozitivním PCR testem?
- 4) Jaké byly hodnoty Ct (cycles treshold) u těchto pozitivních výsledků?
- 5) Kolik z těchto PCR pozitivních žáků mělo klinické příznaky nemoci Covid-19?
- 6) Kolik z těchto nemocných bylo hospitalizováno?

K Vaší žádosti Vám Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích poskytuje tyto informace:

Ad 1)	1. den: 57 719	2. den: 55 087	3. den: 47 116
Ad 2)	8	14	10
Ad 3)	2	11	4

Ad 4) V rámci screeningu hodnoty Ct nepožadovány, nejsou k dispozici.

Ad 5) 11x s klinickými případy, 6x bez příznaků.

Ad 6) V době zjištění výsledků nebyl nikdo hospitalizován.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kristl
ředitel odboru správního